سال اول - شماره بیستم

۱۵ شهریور ۱۳۹۳ - ۶ سپتامبر ۲۰۱۴

سر دبیر: سهند مطلق

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگر ایران

با مقدسات به جنگ بشریت رفته‌اند!

مفسر ابراهیم

باید به جنگ مقدساتشان رفت!

نشریه سهند

سال اول - شماره بیستم

۱۵ شهریور ۱۳۹۳ - ۶ سپتامبر ۲۰۱۴

سر دبیر: سهند مطلق

ایمیل:

Sahand.publication@gmail.com

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری

<http://sahandpublication.wordpress.com/>

www.facebook.com/sahandkomiteazarbaijan

نشریه همفکر کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران